

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAT000332201



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării / 28.11.2024 / 28.11.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____									
9. Transportator Перевозчик		Birolux-MT SRL , SEC.CENTRU Mitropolit Varlaam nr.63 bLB									
1. Furnizor: Поставщик		S.C. BIROLUX-MT S.R.L., str.Mitropolit Varlaam-63b Cont MD65MO2224ASV23204757100, OTP BANK S.A., MOBBMD22									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DETS Sector Ciocana, mun. Chi?in?u, str.A.Russo,57									
3. Delegație Доверенность серия		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Sort pentru pictura cu spatte (fucsia)	buc.	1	78.75	78,75	20	15,75	94,50				
2. Penar Milan 4 fermuare Milan Roller	buc.	1	315	315,00	20	63,00	378,00				
3. Calendar de birou 2025	buc.	1	42.75	42,75	20	8,55	51,30				
4. Marker Text Kores Set (0.5-5mm/6cul. PASTEL)	set	1	67.5	67,50	20	13,50	81,00				
5. Marker Text Kores Set (0.5-5mm/6cul) plate	set	1	67.5	67,50	20	13,50	81,00				
6. Buretiera umezitor gel 15 ml Kores	buc.	2	24	48,00	20	9,60	57,60				
7. Pioneze plastic 40buc p/u tabla pluta (MLD8-9)	buc.	5	6	30,00	20	6,00	36,00				
8. Corector lenta Economix (5mmx8m)	buc.	7	13.5	94,50	20	18,90	113,40				
9. Corector pix Optima 10ml	buc.	5	12	60,00	20	12,00	72,00				
10. Creion simplu Kores (Triunghiulare/cu radiera)	buc.	24	3.75	90,00	20	18,00	108,00				
11. Pix Oil Hit Albastru, GRIP, 0.5mm	buc.	24	5.25	126,00	20	25,20	151,20				
12. Radiera Factic IM 40	buc.	10	3	30,00	20	6,00	36,00				
13. Caiet A4 96foi (mate) Standart	buc.	6	34.08333	204,50	20	40,90	245,40				
14. Biblioraft 7.5cm Elegant (mov)	buc.	30	37.425	1122,75	20	224,55	1347,30				
15. Biblioraft 5cm Elegant (mov)	buc.	30	37.425	1122,75	20	224,55	1347,30				
16. Mapa carton A4 360gr, cu funie	buc.	20	6.75	135,00	20	27,00	162,00				
17. Breloc plastic color (50 buc)ML1-17	set	1	50.25	50,25	20	10,05	60,30				
18. Ecuson orizontal Economix (55x98mm/cu siret/PVC/albastru)	buc.	40	13.5	540,00	20	108,00	648,00				
19. Banda adeziva 48mm*200m Standard Transparent	buc.	2	32.25	64,50	20	12,90	77,40				
20. Banda adeziva 18mm*20m Elegant Transparent	buc.	10	3	30,00	20	6,00	36,00				
21. Clipsuri 25mm 12buc	cutii	2	12.75	25,50	20	5,10	30,60				
22. Notite autoadezive 12x45mm/100foi (plastic/5culori) sageataMLD15-7	buc.	2	7.5	15,00	20	3,00	18,00				
23. Notite autoadezive 12x45mm (plastic/8culori) drept.(ML14-12)	buc.	2	16.5	33,00	20	6,60	39,60				
24. Lipici solid Economix 15gr (PVP)	buc.	16	9	144,00	20	28,80	172,80				
25. File plastic A4 Optima 80mk (50buc) Extra	set	7	52.5	367,50	20	73,50	441,00				
26. File plastic A4+ Economix 40mk (100buc)	set	6	41.075	246,45	20	49,29	295,74				
27. Carioci Kores 24 culori Washable	buc.	1	61.5	61,50	20	12,30	73,80				
28. Creioane color CoolForSchool 36cul Art Pro	buc.	1	142.5	142,50	20	28,50	171,00				
29. Plastilina Tvetic "Я Художник" 24 culori (480 gr)	buc.	1	54.75	54,75	20	10,95	65,70				
30. Hirtie color A4 80gr 10cul.250foi	buc.	5	90	450,00	20	90,00	540,00				
31. Flipchart bloc 690x990mm 20coli	buc.	4	78.375	313,50	20	62,70	376,20				
32. Mapa plastic 2-35file A4 Economix	buc.	20	5.25	105,00	20	21,00	126,00				
33. Foi p/u notite Elegant 90x90mm (alb)	buc.	1	26.25	26,25	20	5,25	31,50				
34. Foi p/u notite Standard 90x90mm (alb fildes)	buc.	1	24.75	24,75	20	4,95	29,70				
35. Tabla p/u desen (copii)	buc.	1	130.5	130,50	20	26,10	156,60				
36. Ascutitoare Kores (1lame/cu container) Deposito	buc.	7	20.25	141,75	20	28,35	170,10				
37. Foarfece birou 25cm Economix (design ergonomic)	buc.	4	26.25	105,00	20	21,00	126,00				
38. Tavita verticala plasa metalica 4 sectii(negru)	buc.	2	213	426,00	20	85,20	511,20				
39. Registru A4 200foi (coperta tare/color) 04	buc.	3	174.6	523,80	20	104,76	628,56				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7656,50	X	1531,30	9187,80	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** director TUDOR SOLTAN  
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 28.11.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. **Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):** director TUDOR SOLTAN  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 28.11.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. **Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. **Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. **Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

director VLADIMIR CRUSINSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 28.11.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					